۵. پینکافس، ادموند، ۱۳۸۲، *از مسئله محوری تا فضیلت‌گرایی*، ترجمه حمیدرضا حسنی و مهدی علی‌پور، قم، دفتر نشر معارف.

۶. راسل، برتراند، ۱۹۸۰ م، *الفوز بالسعادة*، ترجمه سمیر عبده، بیروت، دار و مکتبه الحياه.
۷. غزالی، ۱۳۸۲، *مقاصد الفلاسفه*، تحقیق سلیمان دنیا، تهران، شمس تبریزی.
۸. \_\_\_\_\_، ۱۴۱۷ ق، ۱۹۹۶ م، *الجام العوام عن علم الکلام*، تصحیح و تقدیم ریاض مصطفی عبدالله، بیروت، دمشق، الحکمه، چ اول.
۹. \_\_\_\_\_، ۱۴۲۱ ق، ۲۰۰۰ م، *میزان العمل*، مقدمه، تعلیق و شرح علی بوملحم، بی‌جا، بی‌نا.
۱۰. \_\_\_\_\_، ۱۴۲۴ ق، ۲۰۰۳ م، *رساله معراج السالکین*، چاپ شده در مجموعه رسائل الامام الغزالی (رساله دوم)، تصحیح و تنقیح مکتب البحوث والدراسات، بیروت، دارالفکر.
۱۱. \_\_\_\_\_، ۱۴۲۷ ق، ۲۰۰۶ م، *احیاء علوم الدین*، مجموعه ۴ جلدی، ج ۳، تعلیق محمد وهبی سلیمان و اسامه عموره، دمشق، دارالفکر.
۱۲. فرامرز قراملکی، احد، ۱۳۸۱، *روش‌شناسی مطالعات دینی*، مشهد، دانشگاه علوم رضوی.
۱۳. \_\_\_\_\_، ۱۳۸۸، *روش‌شناسی فلسفه ملاصدرا*، تهران، بنیاد حکمت اسلامی صدرا.
۱۴.